

Objednávka č. 43/2022

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava
729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL:

iMi Partner, a. s.
Dusíkova 794/3
638 00 Brno
IČ: 25308033
DIČ: CZ25808033



PŘÍJEMCE:

Městský obvod Stará Bělá
Junácká 127
724 00 Ostrava

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1645817389/0800

Předmět plnění: Dodávka dárkových a propagačních předmětů

Na základě cenové nabídky č. CNT220585 objednáváme u vás dodání propagačních a dárkových předmětů k výročí obce Stará Bělá.

Lhůta plnění: 31. 3. 2022
Cena bez DPH: 178.691,- Kč
Platba: převodním příkazem
Vyřizuje/telefon: 
E-mail: 
Datum vystavení: 23. 2. 2022

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list) do datové schránky č. jj8bfr. Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.


RNDr. Mojmír Krejčíček - starosta

Označení	Popis dobavy	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
H0101100PB2	SENET Keramický hmek o objemu 350 ml, bílá včetně loga Stará Bělá (čáp) , baleno v bílé papírové krabičce	180,00 KS	81,71	14 707,80
H0101100PB2	SENET Keramický hmek o objemu 350 ml, bílá včetně loga Stará Bělá (znak) , baleno v bílé papírové krabičce	180,00 KS	71,50	12 870,00
F4907203PD2	RAFIK Láhev na pití z RPET, 500ml, šedá	60,00 KS	64,40	3 864,00
t31/11	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný do 99 ks	1,00 KS	368,00	368,00
pt1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	360,00	360,00
F6101501PB2	KARDA Šňůrka na krk s trojzubcem, černá včetně jednobarevného sítotiskového potisku	700,00 KS	17,00	11 900,00
F6006505PK2	ALVAR kovový štít	1,00 KS	5,60	5 600,00
l14/50	Gravírování	1,00 KS	7,92	7 920,00
lap	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00 KS	180,00	180,00
F4500104PK2	BALON Nafukovací míč průměr 26 cm, červený	200,00 KS	14,00	2 800,00
s2p2/50	sítotisk S2 dvoubarevný střední do 100cm2, od 50 ks	200,00 KS	16,00	3 200,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	240,00	240,00
s62	Výroba síta další barva	1,00 KS	210,00	210,00
F6600600PK2	PUDL dřevěné jo-jo	400,00 KS	8,75	3 500,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	400,00 KS	2,80	1 120,00
pt1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	270,00	270,00
B0600200PK2	HONZA Tuba s 6 pastelkami a ořezávkem, červená	480,00 KS	7,35	3 528,00
t11/100	Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks	480,00 KS	1,84	883,20
pt1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	270,00	270,00
H5104807PK2	BAHAMY Skládací nákupní taška z polyesteru, červená	500,00 KS	30,10	15 050,00
s3m1/50	sítotisk S3 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	500,00 KS	9,04	4 520,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	240,00	240,00
F0107500AJ3	SCHWARZWOLF CRUX - skládací deštník s reflexním páskem a karabinou	100,00 KS	129,00	12 900,00
s3p1/50	sítotisk S3 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	100,00 KS		1 200,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS		320,00
T4800304PK2	JERRY Multifunkční šátek bandana, šedý	300,00 KS		10 080,00
T4800301SA3	SCHWARZWOLF JERRY multifunkční šátek, červený	300,00 KS		10 290,00
s2m1/50	sítotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	600,00 KS	9,90	5 940,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	320,00	320,00
sx	Plyšový čáp Márius . Rozměry: podstava: 20 cm, nastojato: 37 cm, délka: 22 cm, šířka: 14 cm	300,00 KS	124,00	37 200,00
sx	Bandana-trojúhelníkový šátek, vhodný pro plyšová zvířátka, velikost XS, barva pink. Rozměr: délka: 21,50 cm, šířka: 6,50 cm	300,00 KS	15,20	4 560,00
s1m1/50	sítotisk S1 jednobarevný malý do 18cm2, od 50 ks	300,00 KS	6,80	2 040,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	240,00	240,00

Celková částka záloh: 0,00 CZK